
     COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
                              (Provincia di Teramo)
                     Tel 0861/63122- Fax: 0861/63279   °°°   C.F: 80005510674 -- P. IVA: 00412110678
      E - MAIL:   roccasm@roccasm.it – PEC: roccasm@pec.it - SITO INTERNET: www.roccasm.it

COPIA
Ordinanza Sindacale n. 22 del 23-06-2021

REVOCA ORDINANZA N. 3/2021 DI SEQUESTRO ALLEVAMENTO EQUINO DI PROPRIETA' AZIENDA 036TE130

IL SINDACO

VISTO il D.P.R. n. 320/54  art.10 e 99 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la denuncia di focolaio di Anemia Infettiva degli Equidi;
VISTO il D.M. 04/12/1976 recante norme per la profilassi dell’A.I.E. e successive modifiche ed
integrazioni;
VISTA la legge 08/06/1990 n° 142;
VISTO il D.P.R. 11/02/1994 n° 243;
VISTA l’Ordinanza del  Ministero Della Salute  del 18/12/2007;
VISTA la D.G.R. n° 871 del 27/08/2007 “Disposizioni urgenti in materia di sorveglianza dell’anemia
infettiva degli equidi nel territorio della Regione Abruzzo”;
VISTO il Decreto del Ministero della Salute del 2 febbraio 2016;
VISTA e richiamata la propria ordinanza n° 3/2021 con la quale veniva sottoposto a sequestro
l’allevamento in oggetto per positività di alcuni capi ad Anemia Infettiva Equina;
VISTA la propria ordinanza n. 21/2021 con la quale veniva autorizzata la macellazione degli animali
infetti;
VISTA la notifica di estinzione del focolaio di malattia per anemia infettiva degli equidi
dell’allevamento del Sig. Sacchetti Filippo – codice azienda IT036TE130 trasmesso dalla ASL di
Teramo con nota prot. 89492/21;
CONSIDERATO che gli animali positivi dell’allevamento sono stati macellati in data 18-06-2021;

ORDINA

La revoca dei provvedimenti adottati con l’Ordinanza n. 03/2021 del 20-04-2021.1)

Dispone la notifica della presente al sig. Sacchetti Filippo in qualità di titolare dell’allevamento sito nel2)
Cmune di Rocca Santa Maria in località Macchia Santa Cecilia  - codice n.  IT036TE130;

IL SINDACO
F.TO: Lino DI GIUSEPPE

mailto:roccasm@pec.it
http://www.roccasm.it

